Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28.12.2023

                 № 76
О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 04.03.2016 № 92 ( ред. от 20.06.2023) Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей
В соответствии с частью 4,2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 558 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, расходах. об имуществе и обязательствах имущественного характера», на основании  Устава муниципального образования Демидовское  Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 04.03.2016 № 92 ( ред. от 20.06.2023) « Об утверждении Положение о представлении депутатами Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское  ( сельское поселение) сведений о доходах, расходах. об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».
1.1.  Пункт 5  изложить в следующей редакции:

« 5.  Сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также  сведения  о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера своих супруг ( супругов) и несовершеннолетних  детей  представляются Губернатору Владимирской области, в случаях  и порядке, установленных действующим законодательством».

1.2. Пункт 9 исключить.

1.3. Пункты 10-12 считать пунктами 9-11 соответственно.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит  размещению  на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).
.

Глава МО  Демидовское                                        Т.В. Клюева
PAGE